
UCHWAŁA NR XXXVII/706/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2005 r.

zobowiązująca Prezydenta Miasta do zapewnienia budowy stacji przeładunku i sortowni 
odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z uchwałą
Nr XXIII/472/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Szczecina; Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do:
1) zapewnienia budowy stacji przeładunku i sortowni odpadów niezbędnej dla realizacji Planu 
Gospodarki Odpadami dla Miasta Szczecin, wyłącznie przez Gminę Miasto Szczecin, bez 
udziału podmiotów komercyjnych,
2) przedłożenia Radzie Miasta w terminie do 30 kwietnia 2005 r. projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr XXIII/472/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 czerwca 2004 r.
w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Szczecina w taki sposób, aby 
zapisy Planu zmierzały do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


